
www.global-jihlava.cz

CLICK 16
Ceník

Platnost od 24. 2. 2017

U položek označených VÝPRODEJ je cena uvedena již po slevě a je konečná.

Materiál Tloušťka 
[mm] Barva

Rozměr [mm]
Hmotnost

[kg/m ]

Světelná 
propust.  

Prostup 
tepla U 

[W/m K]

Cena Kč/m

šířka délka bez DPH s DPH

čirá

bronz –

Click 16 – zaklapávací polykarbonátový systém s 10letou zárukou vhodný pro snadnou a rychlou 
instalaci bez použití přítlačných lišt.

Použití:  Click 16 je materiál vhodný pro tepelně izolační nerozbitné zasklívání přístřešků, teras, altánků, pro zastřešení parkovacích míst apod.

UV ochrana:

Excelentní vzhled:  struktura ledových krystalů uvnitř komůrek způsobuje lepší rozptyl světla a maskuje nečistoty.

Samočistící povrch:  díky způsobu montáže bez přítlačných lišt spláchne dešťová voda veškeré nečistoty, které by se jinak u lišt držely.

Záruka:  poskytujeme 10letou záruku na odolávání povětrnostním podmínkám.

Barva: bronz = hnědá = kouřová

Materiál Označení Rozměr Provedení Jednotka
Cena Kč/jednotka

bez DPH s DPH

stříbrný elox s krycí folií bm

stříbrný elox s krycí folií

bmdekor borovice – výprodej

dekor mahagon

čirý plast bm

bronzový plast bm

stříbrný elox s krycí folií
bm

dekor mahagon

stříbrný elox s krycí folií bm

Vrut se zapuštěnou hlavou pro 
dřevěnou konstrukci ks

Vrut s čočokovou hlavou pro 
dřevěnou konstrukci (bok) ks

Upevňovací podložka Click bílý plast ks

Podložka s gumovým těsněním (bok) pozink ks

Silikonový tmel transparentní ks

role

role

 role

role

 role

role

AL páska samolepící plná role

Páska samolepící perforovaná role

Příslušenství

U položek označených VÝPRODEJ je cena uvedena již po slevě a je konečná.




